*¶ Manu posita super vertice capitis persone obfessa, dicat Exorcista sequentia Sancti Evangelii.*

## Lectio Sancti Evangelii secundum Lucam.

**E**Rat Jesus ejiciens Daemonium, & illud erat mutum: & cum eiecisset Daemonium, loquutus est mutus, & admiratae sunt turbae. Quidam autem ex ipsis dixerunt: In Beelzebub principe Daemoniorum ejicit daemonia. Et alii tentantes signum de caelo quarebant ab eo. Ipse autem ut vidit cogitationes eorum, dixit eis: Omne regnum in seipsum divisum desolabitur, & domus supra domum cadet. Si autem, & Sathanas in seipsum divisus est, quomodo stabit regnum ipsius? Quia dicitis in Beelzebub ejicio Daemonia, filii vestri in quo ejiciunt? Ideo ipsi iudices vestri erunt. Porro si in digito Dei ejicio Daemonia, profecto pervenit in vos regnum Dei. Cum fortis armatus custodit atrium suum, in pace sunt omnia quae possidet. Si autem fortior illo superveniens vicerit eum, universa arma ejus auferet in quibus confidat, & spolia distribuet. Qui non est mecum, *Luce. 11.*  
 contra

contra me est : & qui non colligit mecum, dispergit. Cū immundus spiritus exierit ab homine, ambulat per loca inaquosa, quærens requiem & non inueniens, dicit : Revertar in domum meam, unde exivi. Et cum venerit, inuenit eam vacantem, scopis mundatam & ornatā. Tunc vadit & assumit septem alios spiritos, nequiores se, & ingressi habitant ibi. Et fiunt novissima hominis illius pejora prioribus. Factum est autem cum hæc diceret, extollens vocem quædam mulier de turba, dixit illi : Beatus venter qui te portavit, & ubera quæ suxisti. At ille dixit : Quinimo : beati qui audiunt verbum Dei, & custodiunt illud.

*¶ Immediate Exorcista flectens genua, cum omnibus adstantibus, dicat Litanias sequentes.*

## LITANIÆ

**K**Yrie eleison. R. Kyrie eleison.

Christe eleison. R. Christe eleison.

Kyrie eleison. R. Kyrie eleison.

Sancta Maria, R. Ora pro nobis.

Maria electa Patris. R. Confunde illos.

Maria genetrix Filii. R. Conf. il.

Maria sacrarium Spiritus sancti. R. Conf. il.

Maria ancilla Trinitatis. R. Conf. il.

Maria mater Dei. R. Conf. il.

Maria mater & virgo. R. Conf. il.

Maria virgo virginum. R. Conf. il.

Maria amicta sole. R. Conf. il.

Maria pulchrior Luna. R. Conf. il.

Maria stella maris. R. Conf. il.

Maria arcus refulgens. R. Conf. il.

Maria aurora lætificans. R. Conf. il.

Maria lux meridiana. R. Conf. il.

Maria tota pulchra. R. Conf. il.

Maria speculum immaculatum. R. Conf. il.

Maria venter beatus. R. Conf. il.

Maria sedes sapientiæ. R. Conf. il.